Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  N° 030/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT.

CONTRATADA: X.DIGITAL BRASIL SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ: 38.597.881/0001-42

PROCESSO:  SEFAZ-PRO-2023/04360

OBJETO: CERTIFICADO DIGITAL PARA SERVIDOR PARA WEB: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS / ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: CERTIFICADO DIGITAL SSL WILDCARD OV (ORGANIZATION VALIDATED) COM CRIPTOGRAFIA MÍNIMA
DE 256 BITS.

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data da publicação do extrato do contrato no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso

DATA DE ASSINATURA: 20 de julho de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2009  / Elemento Despesa: 33.90.40 / Fonte: 1.500.0000

ASSINAM: Pela Contratante: Radiana Kássia e Silva Clemente, Secretária Adjunta de Administração Fazendária -
SEFAZ/MT e, pela Contratada: Mateus Valgas - X.DIGITAL BRASIL SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9141842

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial